
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Sindi               19. juuni 2025 nr 341 

 

 

Vilja, Väike-Vilja, Viljanurga, Viljapõllu  

ja Viljavälja kinnistute detailplaneeringu koostamise lõpetamine 

 

Vilja, Väike-Vilja, Viljanurga, Viljapõllu ja Viljavälja kinnistute detailplaneeringu 

koostamine algatati ja keskkonnamõju strateegilise hindamine jäeti algatamata Tori 

Vallavolikogu 6. jaanuari 2022 otsusega nr 36 „Vilja, Väike-Vilja, Viljanurga, Viljapõllu 

ja Viljavälja kinnistute detailplaneeringu  koostamise algatamine ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamata jätmine“.  

Planeeringut edasi menetletud pole. Huvitatud isik esitas taotluse detailplaneeringu 

koostamine lõpetada. 

 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 129 lõike 1 punkti 2 Tori Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Lõpetada Eametsa külas Vilja, Väike-Vilja, Viljanurga, Viljapõllu ja Viljavälja 

kinnistute detailplaneeringu koostamine.  

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Tori Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu 

Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 

 

 


